PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от      24.11.2011     №      104/23

Об утрате юридической силы решения
Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области
от 29.11.2007 № 278/38 «Об утверждении

административного регламента рассмотрения

обращений граждан в Администрации

городского округа Электросталь

Московской области в новой редакции»

В связи с приведением муниципальных правовых актов городского округа Электросталь Московской области в соответствие с законодательством, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.11.2007 № 278/38 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции».

2. Поручить Администрации городского округа Электросталь Московской области опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на сайте городского округа Электросталь Московской области http://www.electrostal.ru/.
3. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа

А.А. Суханов